РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 16.06.2017                                             № 52                                       х. Красный Кут
О внесении изменений и допол-

нений в решение Собрания депу-

татов Краснокутского сельско-

го поселения  от 26.01.2017 № 35

«Об утверждении Правил земле-

пользования и застройки муни-

ципального образования «Крас-

нокутское сельское  поселение»»
В целях  эффективного землепользования и застройки, планировки территории сельского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 14.01.2008 № 853-ЗС «О градостроительной деятельности в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Краснокутское сельское поселение»,

Собрание депутатов Краснокутского сельского поселения решило:

1. Внести изменения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Краснокутского сельского поселения касающейся части увеличения площади зоны Ж1(зона застройки индивидуальными жилыми домами) за счет уменьшения площади зоны СХЗ1(зона сельскохозяйственных угодий) и ПР 2 (коммунально-складская зона) так, чтобы:

-земельный участок расположенный по адресу Ростовская область, Октябрьский район, х. Красный Кут, пер. Колхозный, № 31, кадастровый номер 61:28:0600002:1485, площадь 2013 кв.м.,

-земельный участок расположенный по адресу Ростовская область, Октябрьский район, х. Красный Кут, пер. Колхозный, № 34, кадастровый номер 61:28:0600002:1484, площадь 2015 кв.м.,
-земельный участок расположенный по адресу Ростовская область, Октябрьский район, х. Красный Кут, пер. Колхозный, № 36, кадастровый номер 61:28:0600002:1480, площадь 2015 кв.м., категория земель:
-земельный участок расположенный по адресу Ростовская область, Октябрьский район, х. Красный Кут, пер. Колхозный, № 33, кадастровый номер 61:28:0600002:1483, площадь 2015 кв.м.,
-земельный участок расположенный по адресу Ростовская область, Октябрьский район, х. Красный Кут, пер. Колхозный, № 29, кадастровый номер 61:28:0000000:22902, площадь 2492 кв.м.,

-земельный участок расположенный по адресу Ростовская область, Октябрьский район, х. Красный Кут, пер. Колхозный, №32, кадастровый номер 61:28:0600002:1479, площадь 2015 кв.м.,

-земельный участок расположенный по адресу Ростовская область, Октябрьский район, х. Красный Кут, пер. Колхозный, № 35, кадастровый номер 61:28:0600002:1481, площадь 2015 кв.м.,
-земельный участок расположенный по адресу Ростовская область, Октябрьский район, х. Красный Кут, пер. Колхозный, № 30, кадастровый номер 61:28:0600002:1482, площадь 2000 кв.м., находились в зоне Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов - глава
Краснокутского сельского поселения                                              О.И. Гаврилова